



Dénomination :	Tartelette chocolat
Fiche numéro :	839

Grammage Portion en kilogramme : 0,13

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Fond de tarte sucré pur beurre 10 cm en carton de 100pièces	Farine de blé, beurre 22%, sucre 11%, sucre roux 11%, oeufs frais, eau, levure chimique (amidon de blé, poudres à lever : E450i, E500ii), sel. Traces éventuelles de fruits à coques et de soja
Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi	Sucre, pâte de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : lécithine de tournesol (E322), arôme vanille. Cacao :50% minimum
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Beurre pasteurisé (lait)
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Glucose	Sirop de glucose

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Fond de tarte sucré pur beurre 10 cm en carton de 100pièces	Céréales contenant du gluten Oeufs et produits à base d'œufs Lait et produits à base de lait Traces de soja et produits à base de soja Traces de fruits à coques
Palets chocolat noir 50% 5K Cemoi	Trace de fruits à coque, de gluten, de lait
Beurre doux 250Gx40plq /10KG PPF	Lait
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Glucose	Sans allergène

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal	438,21
Graisses	29,64
Dont acides gras saturés	18,37
glucides	37,50
Dont sucres	22,30
Fibres alimentaires	0,71
Protéines	4,21
Sel	0,21